
Intrekkingsbesluit Individuele studietoeslag 

De raad van de gemeente Terschelling 

  

Gelezen het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 5 juli 2022; 

  

besluit: 

1. De Verordening individuele studietoeslag participatiewet 2021 gemeente Terschelling ingaande 

1 april 2022 in te trekken. 

Terschelling, 28 september 2022 

De raad van de gemeente Terschelling voornoemd, 

T.D. de Jong, 

griffier 

H.K. van der Wielen, 

voorzitter 

Nr. 446070 

GEMEENTEBLAD 6 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling 

Gemeenteblad 2022 nr. 446070 6 oktober 2022 1 


